
REPUBLIQUE DU CAMEROUN PAIX - TRAVAIL - PATRIE

ARRETE N0 9 9 2 /CABjPR DU 0 6 OCr. 2014
portant nomination de responsables dans les services centraux du
Ministère des Marchés Publics.-

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,

Vu la Constitution ;
Vu le décret nO 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du

Gouvernement; \.
Vu le décret nO 2011/412 du 09 décembre 2011 portant réorganisation de la

Présidence de la République;
Vu le décret nO 2012/075 du 08 mars 2012 portant organisation du Ministère des

Marchés Publics,

ARRETE:

Article 1er._ Sont, à compter de la date de signature du présent arrêté, nommés aux
postes ci-après dans les services centraux du Ministère des Marchés Publics:

DIRECTION GENERALE DES MARCHES DES APPROVISIONNEMENTS
ET DES SERVICES

A - DIRECTION DES MARCHES DES SERVICES ET DES PRESTATIONS INTELLECTUELLES

CHARGES D'ETUDES:

Chargé d'Etudes n07: Monsieur NOUBISSIE MAGOUA Flavien Pierrot,
Ingénieur Principal des Travaux du Génie Civil, précédemment Chargé d'Etudes
Assistant n05 à la Direction des Marchés des Approvisionnements Généraux, en
remplacement de Monsieur NDONG Gabriel KUM, relevé de ses fonctions.

8 - DIRECTION DES MARCHES DES APPROVISIONNEMENTS GENERAUX

CHARGES D'ETUDES ASSISTANTS:

Chargé d'Etudes Assistant nOS: Monsieur TAKU NGAM10 Olivier, Cadre
Contractuel d'Administration, précédemment en service au Ministère des Marchés
Publics, en remplacement de Monsieur NOUBISSIE MAGOUA Flavien Pierrot, appelé
à d'autres fonctions.

Article 2.- Les intéressés auront droit aux avantages de toute nature prévus par la
réglementation en vigueur.

Article 3.- Le présent arrêté sera enregistré, publié suivant la procédure d'urgence, puis
inséré au Journal Officiel en français et en anglais.j-


